
 

 

 

Název projektu: Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce 

v DOZP Brtníky, p. o. 

 

Finanční zdroj:   Operační program Zaměstnanost 

 

Číslo projektu:   CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007556 

 

Délka trvání projektu:  24 měsíců 

 

Realizace projektu:  1. 4. 2018 – 31. 3. 2020 

 

Cíl projektu: 

Obecným cílem projektu je zvýšit kvalitu stávajících poskytovaných sociálních služeb, které 

prochází transformací a humanizací (DOZP a CHB), pomocí podpory od nezávislých 

odborníků na problematiku lidí s mentálním a kombinovaným postižením. Zrealizujeme 

audity kvality, proběhnou konzultace, supervize, odborné stáže a doplňková vzdělávání, 

abychom podpořili zaměstnance při rozvoji a zvyšování kvality služeb zejména v oblastech 

souvisejících s aktuálně řešenými tématy ve službách. 

 

Specifické cíle: 

- zjištění aktuální kvality poskytovaných služeb a její vyhodnocení v CHB a DOZP pomocí 

auditu kvality 

- modifikace metodik poskytovaných služeb včetně podoby srozumitelné uživatelům 

služby (metody alternativní a augmentativní komunikace) 

- posílení dovedností při práci s cílovou skupinou služeb a využití nových postupů práce s 

uživateli služeb v praxi 

- akceptace procesu transformace a humanizace a s tím související změny mezi 

zaměstnanci služeb 

- zmenšení počtu rizikového chování u uživatelů služby 

- rozvoj dovedností u uživatelů služby v oblasti převzetí zodpovědnosti za své chování 

 

Aktivity projektu: 

 

1. lidské zdroje, technické vybavení 

2. audity kvality 

3. konzultační proces 

4. supervizní podpora 

5. odborné stáže 

6. doplňkové akreditované vzdělávání 

7. kvalifikační kurz Pracovník v sociálních službách 


